[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18.12.2012                                с.Идринское                                       № 146-13

Об утверждении структуры администрации
Идринского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Идринского сельсовета, согласно приложению.
2.Решение вступает в силу со дня  подписания и подлежит опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                              В.В.Славский

                                                                           Приложение
Утверждено
решением Идринского
сельского Совета депутатов
 от  18.12.2012  № 146-13
С Т Р У К Т У Р А
Администрации Идринского сельсовета

1. Глава администрации  Идринского сельсовета.
2. Заместитель главы администрации.
3. Главный специалист по решению вопросов в области архитектуры.
4. Ведущий специалист по решению земельных вопросов.
5. Главный бухгалтер.
6. Специалисты.